— 1 —

各镇（街道）经科局、各有关单位：

为贯彻落实党的十九大精神，深入学习贯彻习近平总书记

民营企业座谈会重要讲话精神，大力支持民营企业发展壮大，

积极落实各项减税降负政策，切实促进民营经济高质量发展，

我局拟于 12月 19日，与区税务局联合举办 2018年顺德区民

营企业减税降负税务专题讲座，现将有关事项通知如下：

主动公开

佛山市顺德区经济和科技促进局文件
顺经发〔2018〕336号

佛山市顺德区经济和科技促进局关于举办

2018 年顺德区民营企业减税降负税务

专题讲座的通知

— 2 —

一、会议时间

2018年 12月 19日（星期三）下午 2：30-5：00时。

二、会议地点

顺德区华桂园 2楼多功能厅。

三、会议内容

（一）传达国家民营企业座谈会的重要讲话精神。

（二）区税务局解读面向民营实体企业的各项相关减税降

负政策。

（三）邀请财务专家针对研发费核算等工作进行实操培

训。

（四）互动答疑。

四、参会对象

（一）区经科局、区税务局相关负责人。

（二）各镇（街道）经科局相关人员。

（三）各行业领域民营实体企业的负责人或财务人员 1-2

人。

五、其他

（一）请各镇（街道）经科局协助做好宣传发动工作。镇

（街道）参会人员及参会企业请于 12月 17日（星期一）下午

5：00前直接将《参会回执》发送至邮箱：3223996877@qq.com。

联系人及咨询电话：杜先生，13825504620。

— 3 —

（二）请参会企业提前整理好有关减税降负政策相关方面

的疑问，将于现场予以针对性的解答。

附件：参会回执

佛山市顺德区经济和科技促进局

2018年 12月 14日

（联系人：陈施显，联系电话：22831402）

佛山市顺德区经济和科技促进局办公室 2018年 12月 14日印发